" 30 "
г

.
                        г. Саратов

консультант отдела регионального государственного контроля в сфере

перевозок пассажиров и багажа легковым такси и административной практики

управление транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Саратовской области

 и.о. секретаря Территориальной экзаменационной комиссии

дата

УТВЕРЖДЕНО

  Председатель экзаменационной комиссии   в

Саратовской области (г.Саратов)

Самохвалов Андрей Анатольевич

_____________________________

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 37

                 заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств,  перевозящих опасные грузы в Саратовской области (г. Саратов)

сентября 2015

Присутствовали:

 государственный инспектор БДД отдела ТН и КРЭД ГУ МВД России, капитан полиции

 председатель экзаменационной комиссии

Вердиханов Рашид Кабилович

Самохвалов Андрей Анатольевич

Силантьев Александр Николаевич

Члены комиссии:

Ковалев Олег Валерьевич

Малахов Алексей Павлович

заместитель председателя экзаменационной комиссии

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

Торговкин Сергей Михайлович

Александрович Анатолий Петрович

сдал

сдал сдал

-

-

-сдал сдал

сдал

сдал сдал

Чапаев Игорь Васильевич

сдал

пр.№36 от

23.09.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Магомедов Тимур Шахбанович

сдал

пр.№36 от

23.09.2015

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2

сдал сдал

-

ЧОУ УЦ "Знание-Плюс" (24.08.2015 -

01.09.2015г.) Подготовка.

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

УЦ ООО "Газпром трансгаз Саратов"

(16.09.2015-23.09.2015). Подготовка

Топчиев Михаил Владиленович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

7

7 класс

I. Проведение квалификационного экзамена

результат

Основной курс - Цистерны

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

   Председателя комиссии А.А.Самохвалова о порядке проведения экзамена.

1 класс

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

64

ФИО (полностью)

Выслушали:

Использовать для проведения экзамена комплект билетов №1

3

Решили:

№

п/

п открываемые классы ОГ

Базовый

курс

5

Галютин Александр Евгеньевич сдал сдал

- -

- -

-

ЧОУ УЦ "Знание-Плюс" (14.09.2015 -

22.09.2015г.) Подготовка.

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Кушанов Олег Васильевич

Платонов Федор Геннадьевич

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Шумянков Валерий Анатольевич

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

Пугачевский   филиал ГАОУ "Учебный

центр транспортной отрасли" (12.01.2015 -

23.01.2015г.)  Подготовка.

сдал

сдал

сдал

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдалОрлов Геннадий Рудольфович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Агакеримов Владимир Халилович

Тарасов Алексей Викторович сдал сдал

"Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом."

--

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Лапшов Сергей Александрович

Новик Виталий Николаевич сдал

Энгельсский   филиал ГАОУ "Учебный

центр транспортной отрасли" (14.09.2015 -

25.09.2015г.)  Подготовка.

Ситников Анатолий Иванович

Победимов Виталий Константинович

ЧОУ ДПО «Саратовнедра»  (31.08.2015-

09.09.2015). Подготовка.

ПМФ ФГБУ "ВНИИ охраны и экономики

труда" (27.08.2015-07.09.2015) Подготовка.

сдал сдал

--

- -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Губайдулин Амиржан Ерханович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Ланцев Александр Викторович сдал сдал

ЧОУ УЦ "Знание-Плюс" (23.03.2015 -

31.03.2015г.) Подготовка.

Лукманов Александр Джумагалейевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Васильев Дмитрий Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Мовзалевский Ян Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Энгельсский   филиал ГАОУ "Учебный

центр транспортной отрасли" (07.09.2015 -

18.09.2015г.)  Подготовка.

Цаплин Дмитрий Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

Мошков Дмитрий Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Изюмников Михаил Евгеньевич сдал

Члены экзаменационной комиссии:

Вердиханов Рашид Кабилович

8(8452)29-16-20

 и.о. секретаря комиссии:

Ковалев Олег Валерьевич

Вердиханов Рашид Кабилович

Силантьев Александр Николаевич

Выслушали:   Председателя  комиссии А.А.Самохвалова о назначении даты следующего заседания Территориальной экзаменационной    комиссии.

Малахов Алексей Павлович

Решили: Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Саратовской области, назначить на 14.10.2015г. в 9:00 часов в ГАОУ ДО детей "Специализированная

юношеская автомобильная школа ". Для лиц, не сдавших экзамен 30.09.2015г. пересдача назначена на 14.10.2015г. в 11:00 в ГАОУ ДО

детей "Специализированная юношеская автомобильная школа ".

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

(если имеются, например, назначение даты следующего заседания)